eo a ade e tos, en su oportunidad, el dinero || 
A 

al E í correspondiente, deducidos los 

2.347 acciones (dos mil trescien- 

tas cuarenta y siete), por sí, y 

en representación de la señora 

Erna D. viuda de Bénard, por 

120 acciones ¡ciento veinte); don 

Cornelio Saavedra M., por 586 ac- 

ciones (quinientas ochenta y 

seis); don Juan C. Bénard por 

334 acciones (trescientas ochen- 

ro), por sí, en repre- 

e de 13 E Elisabeth 

gastos de venta o de remate. Cua- 

tro). El Presidente, a nombre del 

Directorio, para los fines expre- 

sados para modificar el régimen